per se nee per aliquein eorum legitim um  
Procuratorem  comparentes contuinaces 
j  ustitia suadcnte reputavim us et pro- 
nuntiavimus, et in eorum contumaciam 
visis et legi sibi factis supra insertis 
Instrum ents, statutis, et ordinationibus 
et quidcm donatione Illustrissim i Pauli 
Caroli de B ia ły  Ivowel Lubartowicz 
Sanguszko Dapiferi M. I). Litt. turn 
Cessione Famati Martini Sokołowski de 
Summa M ille Talerorum lmperialium  
et vigore eorum Introm issione Officiosa 
Confraternitatis S. Rochi in possesionem  
supra memoratae C uriolae' et ipsius 
Areae super quam constructa fuit ean- 
dem Curiolam seuDomum Lapideam suc
cessive per praedictam Confraternita- 
tom reaedificatam, reformatam, auctam  
et ad normam Hospitalis accoinodatam  
necessariisque omnibus provisam extine- 
to et abolito priori llosp itio  infundo 
Bożydar alias primariae instituto in for- 
male Xenodochium, seu Ilospitale pro 
utriusque Sexus Pauperibus tarn infir- 
mis Confraternitatis S. ltoohi et Paro- 
chialis ejusdem Ecclesiae S. Crucis, 
quantum vis praefatae Confraternitatis 
S. Rochi album adscripti non sint, idque 
sub titulo et invocatione S. Rochi (sine 
tamen praejudicio Jurium Episcopalium  
et Ecclesiae Parochialis S. Crucis prae- 
dictae intra cujus lim ites constructum  
existit) creavimus, instituim us, eidem- 
que sic creato et instituto omnia privi- 
legia im m unitatis et exem ptiones quae 
aliis llospitalibus de Jure competunt 
cum facultate construendi A ltare seu 
Capellam quatenus nondum constructa  
ex istit, ad ełfectum celebrandi Missam  
pro pauperibus iniirmis in eodem llo s-  
pitali degentibus, nec non campanulam  
retinendi impartimur et communieamus. 
E t quoniam eadem Cońfraternitas S. 
Rochi assumit in se onus, ultra paupe- 
res infirmos dc Confraternitatae S. Roclii 
existentes, etiam alios Pauperes Inflrmos 
Parochianos ipsius Ecclesiae S. Crucis, 
licet in eadem ( 'onfraternitate non exis- 
terent ad praedictum eorum Ilospitale  
recipiendi, et intra idem Ilospitale pro- 
videndi et alendi- Hinc Nos insistentes' 
.Disposition! Illustris et Magnificae olim 
Annao de Stanisław ice Zbąska Succamc-

dzień dzisiejszy w ezwanych, na których  
długo i w ięcej niż godzinę czekaliśm y, 
a przecież ani sami przez sig, ani przez 
jakiegokolw iek swojego prokuratora nie 
staw ili się, za zdaniem spraw iedliw ości 
za nieobecnych uznaliśm y i ogłosiliśm y, 
i w  ich nieobecności obejrzawszy i ka
zaw szy przeczytać w yżej zamieszczone 
pisma, u staw y i rozporządzenia, a mia
nowicie darowiznę JO Paw ła Karola 
na B iałym  K owlu Lubartowicza San
guszki Stolnika W . X . L itewskiego, 
tudzież cessyę sław etnego M arcina So
kołow skiego summy tysiąc talarów ce
sarskich i na m ocy tego wprowadzenia  
urzędowego bractwa S. Rocha w  po
siadanie w yżej wymienionej kamienicy  
czyli pałacyku i placu jego, na którym  
zbudowany b y ł, i tenże pałacyk  czyli 
kamienica przez bractwo odbudowaną^ 
powiększoną i n a  formę szpitala zastoso. 
waną i w e w szystko potrzebne opatrzoną) 
zam knąwszy i zniósłszy poprzednie Ho- 
spitium na gruncie Bożydar pierwiast- 
kowo założone, w  formie domu schro
nienia czyli szpitala dla ubogich obojej 
p łci chorych z bractw a S. Rocha i pa
rafian tegoż kościoła Ś. K rzyża, cho
ciażby w  album tegoż bractwa zapisa
ni n ie b y li, i to pod tytu łem  i w ezw a
niem S. Rocha (ale przecież bez uszczerb
ku praw biskupich i kościoła parafial
nego S. K rzyża w yżej pomienionego, 
w którego granicach jest zbudowany) 
utw orzyliśm y, ustanowiliśm y i tak u tw o
rzonemu, ustanowionemu, w szystk ie  
przyw ileje, sw obody i uwolnienia, ja 
kie innym szpitalom z prawa służą, 
z możnością w ybudow ania ołtarza czyli 
kaplicy, o ile ta jeszcze wybudowaną  
nie jest, dla odprawiania m szy dla ubo
gich chorych, w  tym że szpitalu znajdu
jących  się, tudzież zatrzym ać dzwonek, 
udzielam y pozwolenie. A  ponieważ toż 
bractwo S. Rocha przyjm uje na siebie 
ciężar prócz ubogich chorych z bractwa 
S. Rocha będących, także i innych ubo
gich chorych, chociażby w tćm bractwie 
nie znajdowali się, do wspomnionego ich 
szpitala przyjm ować i w  tym że szpita
lu opatrywać i żywić; ztąd w ięc m y opie
rając się na rozporządzeniu JW . nie
gd yś A nny na Stanisławicach Zbąskiej
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rariae Lublinensis, qua eadem Ma- 
gnifice olim Zbąska Succatneraria Lu
blinensis in fundationem et dotationem  
Hospitalis pro dictis Pauperibus Infir- 
mis Parocliianis Ecclesiae Parochialis 
S. Crucis ante dictae Summam Quin- 
quag’inta Millium Elorenorum Polon, ex  
divenditioneBonorum Maciejowice dicto- 
rum ejusdem Mcae Disponentis, quae 
Nobis coram A ctis M etricesM ajoris R e
gni Anno Domini 1098 Die v e r o l5  Ja- 
nuarii cum praefata obligatione seu fi- 
dei commisso .donaverat et resignaverat 
propriorum et haereditariorum, ad ra- 
tionem ejusdem Summae Quinquaginta 
Millium Villain Nos tram haereditariam  
Stanislawice dictam in Terra et Distric- 
tu Varsaviensi jacentem in Summa Tri- 
ginta quinque Millium Florenorum Po
lon. pro dote ejusdem Hospitalis Pau- 
perum Infirmorum tam Confratrum S. 
Rochi quam Parochianorum Ecclesiae  
.Parochialis S. Crucis applicamus perpe- 
tuo .et in Aevum , et in realem et actua- 
lem Possessionem ejusdem V illae prae- 
f'atuin Hospitale immittimus pro cujus 
praesentis A pplicationis Nostrae majori 
firmitate ad praemissum effectum quam 
primum Officium Kotariatus Terrestris 
Varsaviensis pronunc vacans restaura- 
bitur et Acta ejusdem Officii Terrestis 
aperientur Nos ad faciendam in eisdem  
.•Yetis coram Judicio Terrestri pleno 
ju xta  Constitutionem Regni Amu 1635  
dictorum Bonorum Stanisłajew ice do- 
nationem et Resignationem perpetuam  
promptos offerimus et declaramus Casu 
vero, quo, cum omnes mortale sumus, 
ob aliquod impedimentum ad faciendam  
praefatam donationem et Resignatio- 
nem devenire non possemus, tunc Suc
c e s s o r s  Nostros Sanguinis ad quos 
ju x ta  Leges R egni praedictorum Bono
rum H aereditas et Successio pertineret 
sub interminatione D ivini Judicii et ae- 
ternae maledictionis obstringimus et 
obligamus ut praefatam donationem et 
Resignationem ut pote pro nova Ho
spitalis lundatione, quam primum pote- 
runt in debita forma faciant. Qua qui
dem facta applieatione et declaratione 
Nostra supra insertas inscriptiones Do- 
nationes A p p lica tion s nec non pro gu-